２０２１年６月吉日

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会（ジェルコ JERCO）

近畿支部 会員各位

近畿支部 支部長  矢島 一

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会  近畿支部

支部大会（総会）のご案内 令和３年７月６日（火）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当支部活動に格別のご高配を賜り、有

難く厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、第１３期近畿支部大会を開催させて頂きます。

近畿３府県に発令されていた緊急事態宣言が解除されましたが、まん延防止等重点措置が継続されてい

る事もあり、今回の支部大会は会場にお越し頂くリアルとオンライン併用で開催させて頂きます。

ジェルコ全体の取組みや、新しく行う事業等について、定例会ではお伝えできていない事もお話させて頂

きます。また、基調講演では「㈱さくら事務所 大西 倫加 様」によるセミナーもございます。

この機会に是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                            敬具

記

日 時 ： 令和３年７月６日（火） １４：００～１7：３０

      13：30 ～       受付

      14：00 ～17：30  13 期支部大会（総会）（時間の変更がある場合があります）

       ・近畿支部方針発表・支部、委員会報告、新規入会 会員様紹介 他

       ・13 期会長方針発表、報告 他・・・（一社）日本住宅リフォーム産業協会

       ・講演 株式会社さくら事務所 代表取締役 大西 倫加 氏

              『VUCA 時代に強いチームの作り方』

会 場 ： TDY 大阪コラボレーションショールーム

      住所 大阪府大阪市北区角田町 ８−１ 梅田阪急ビルオフィスタワー 20階イベントルーム

ZOOMアカウント：

https://zoom.us/j/91203888230?pwd=YTlnOENMUEsxLzVQVmVNcUp0WXFYUT09

ミーティング ID: 912 0388 8230

パスコード: 185841

◆ 出欠回答…締切り７月３日。

別添 出欠表を印刷の上、出欠連絡票に出欠を記入しＦＡＸ、またはメールに画像添付

にてご返信、または「調整さん」にてお申込みください。

ジェルコ近畿支部事務局  （有）ミオデザイン

Ｅメール: jercokinki@gmail.com  TEL：078-801-2537 FAX：078-801-2538

https://www.google.com/url?q=https://zoom.us/j/91203888230?pwd%3DYTlnOENMUEsxLzVQVmVNcUp0WXFYUT09&sa=D&source=calendar&ust=1624244406503000&usg=AOvVaw3eywGerbIXC3DwK9U9qgGV